
Списки участников муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 
 

Дата 
проведения 

Предмет Класс ФИО ученика 

1 ноября Литература  7 Суханова Татьяна 

Беляева Арина 

Кузнецов Илья 

Киселева Дарья 

Смирнова Кристина 

Мырзак Марина 

8 Воробьёва Елизавета 

Воробьева Анастасия 

Сергеева Аделина 

Маркова Кристина 

Кутьева Анна 

Терюмин Владислав 

9 Кочева Ксения 

Свиридова Кристина 

Старцева Юлия 

Шмакова Алина 

Строганова Анастасия 

10 Белавина Анна 

Лучинский Игорь 

Савин Вячеслав 

Кокшаров Егор 

Ковалева Дарья 

11 Минина Полина 

Филиппова Таисья 

Светлугина Дана 

Новикова  Александра 

Егоркина Дарья 

16 ноября Химия  9 Ильин Кирилл 

11 Попов Леонид 

17 ноября Обществознание  7 Зюзин Владислав 

Кузнецов Илья 

Парыгин Михаил 

8 Воробьёва Анастасия 



Сергеева Аделина  

Кутьева Анна  

9 Кочева Ксения  

Копылова Ксения  

10 Белавина Анна  

Корепина  Екатерина  

Чапало Сергей   

11 Светлугина Дана  

17 ноября Физическая 
культура 

7 Кобелев Дмитрий  

Пономаренко Никита 

8 Новинский Леонид  

9 Сигина Татьяна  

Зеленская Мария  

Панина Светлана  

11 Новикова Александра  

11 Сиднельников Егор  

18 ноября Французский язык  7 Егоров Павел  

18 ноября Экономика  10 Корепина Екатерина  

Белавина Анна  

Чапало Сергей  

19 ноября Русский язык  7 Зюзин Владислав  

Тарасова Анастасия  

Кузнецов Илья  

Мырзак Марина  

8 Кутьева Анна  

Горяшина Диана  

Мымрин Антон  

Воробьёва Елизавета  

9 Присяжнюк Юрий  

Порохина Анна  

Сигина Татьяна  

Шмакова Алина  

Кочева  Ксения  

10 Савин Вячеслав  

Краковский Владислав  

11 Подосокорская Алена  

Светлугина Дана  



Егоркина Дарья  

Минина Полина  

Шарпе София  

Новикова  

Зорина Наталия  

20 ноября История  7 Кузнецов Илья  

Зюзин Владислав  

Тарасова Анастасия  

Парыгин Михаил  

8 Терюмин Владислав  

Маркова Кристина  

Кутьева Анна  

10  Кокшаров Егор  

11 Синнельников Егор  

Смирнов Юрий  

20 ноября Экология  7 Кузнецов Илья  

Суханова Татьяна  

8 Мымрин Антон  

Воробьева Анастасия  

Яишницына Екатерина  

Терюмин Владислав  

9 Строганова Анастасия  

Кочева Ксения  

10  Чекмарёва Софья  

Корепина Екатерина  

Ковалёва Дарья  

Бобкова Валерия  

Кувакина Елизавета  

21 ноября Английский язык 7 Томилова Екатерина  

Кузнецов Илья  

Мырзак Марина  

Назаренко Богдан  

Егоров Павел  

8 Терюмин Владислав  

Горяшина Диана  

Воробьева Елизавета  

Синцова Полина  



Кутьева Анна  

9 Ерофеевский Александр 

Порохина Анна  

Шмакова Алина  

10 Бобкова Валерия  

Белавина Анна  

Дураков Егор  

Чапало Сергей   

11 Егоркина Дарья  

Долгополова Екатерина  

Минина Полина  

Якубовский Владислав  

23 ноября Информатика  8 Воробьева Елизавета  

10 Лыкова Юлия  

23 ноября Обслуживающий 
труд 

9 Божина Юлия  

Черкасова Валерия  

Шмакова Алина  

Колбасова Александра  

Ярыгина Екатерина  

24 ноября Физика  7 Назаренко Богдан  

Кузнецов Илья  

Зюзин Владислав  

Коновалова Екатериан  

Тарасова Анастасия  

8 Воробьева Елизавета  

Кутьева Анна  

Гайдамавичюте Виктория  

Сергеева Аделина  

9 Порохина Анна 

Кочева Ксения  

10 Краковский Владислав  

Ковалёва Дарья  

Лыкова Юлия  

Савин Вячеслав  

Чапало Сергей   

11 Синельников Егор  



Смирнов  Юрий  

Попов Леонид  

24 ноября Право  11  Светлугина Дана  

25 ноября ОБЖ 8 Стрекаловский Валерий  

9 Дурапов Ефим  

Данилов Никита  

11 Смирнов  Юрий  

Гайдамавичюс Феликс  

26 ноября География  7 Зюзин Владислав  

Парыгин Михаил  

Мырзак Марина  

Егоров Павел  

Тропникова Екатерина, 

Пылаева Наталья  

Харитонов Михаил  

Овдиенко Дарья  

Алексеев Максим  

8 Терюмин Владислав  

Кутьева Анна  

10 Корепина Екатерина  

Посуховский Роман  

Чапало Сергей   

27 ноября Биология  7 Кузнецов Илья  

Тарасова Анастасия 
Александровна  

8 Терюмин Владислав  

Мымрин Антон  

Копытова Ульяна  

9 Кочева Ксения  

Строганова Анастасия  

10 Чекмарёва Софья  

Ковалёва Дарья  

Лыкова Юлия 

Корепина Екатерина  

11 Лебедева Валерия  

28 ноября Математика 7 Зюзин Владислав  

Байбородина Ирина  



Томилова Екатерина  

Назаренко Богдан  

Кузнецов Илья  

Тарасова Анастасия  

Алексеев Максим  

Овдиенко Дарья  

Тропникова Екатерина, 

8 Воробьёва Елизавета  

Гайдамавичюте Виктория  

Кутьева Анна Евгеньевна 

Степанова Ангелина  

Маркова Кристина  

Новинский Леонид  

9 Шмакова Алина  

Ильин Кирилл  

Большакова Елизавета  

Порохина Анна  

Сигина Татьяна  

Данилов Никита  

Кочева Ксения  

Ерофеевский Александр  

Сабуров Александр  

10 Дураков Егор  

Кокшаров Егор  

Чекмарёва Софья  

Ковалёва Дарья  

Лыкова Юлия  

Бобкова Валерия  

Краковский Владислав  

Чапало Сергей   

11 Синельников Егор  

Зорина Наталия  

Новикова Александра  

Шарпе София 

28 ноября Немецкий язык  7 Тарасова Анастасия  

Суханова Татьяна  

Суслонова Вероника  



 8 Новинский Леонид  

Кутьева Анна  

11 Шарпе София  

Романенко Дарья  


